



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001853665
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0800033
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 64B0800033
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาพฤฒ.ในวังจ.เมืองนน.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
191/3 -
ถนนราษฎร์พัฒนา
ราษฎร์พัฒนา เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลนงบ P-TDD02.4-B-NANXX.1000
อนุมัติ ผจก.กฟจ.นน ลว.7 เม.ย.2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0002	4,000.000	16.20	64,800.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	เมตร			
2	1-01-013-0002	200.000	74.40	14,880.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	ชิ้น			
3	1-01-022-0002	160.000	448.00	71,680.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	ชิ้น			
4	1-01-021-0000	160.000	210.00	33,600.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	ชิ้น			
5	1-02-018-0003	500.000	39.80	19,900.00
SPlicing TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญธรรม แก้วเทพ)
ตำแหน่ง(Position)
ทศ.คพ.กฟจ.นน.
วันที่(Date)
- ๗ เม.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไกรสิทธิ์ หวังพิทักษ์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.นน.
วันที่(Date)
- ๗ เม.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001853665
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0800033
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	I-02-032-0005	H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	2,000.000 ชิ้น	8.00	16,000.00
7	I-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	1,500.000 ชิ้น	36.00	54,000.00
8	I-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	500.000 ชิ้น	24.10	12,050.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					286,910.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					286,910.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					20,083.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					306,993.70
(สามแสนหกพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญธรรม แก้วเทพ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓๑ เม.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไกรวัลย์ หรั่งพัก)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓๑ เม.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)